Informationen fiir

wdaN4-and-more..

EVB und Zulassung @I:I ETZ

Herstellerschliisselnummern

AEON
ACCESS
TGB
POLARIS
CAN AM
KYMCO
CF MOTO
ONLINE
Sonst.

7464
1379
7457
1174
1942
7453
1497
7459

Fahrzeuge werden als LOF-Zugmaschinen zugelassen, Fahrzeugklasse 89 siehe unten:

LOF . ZUGM.GERAETETRAEGER

EMISSTONSKL.NICHT BEK.

Es handelt sichNICHT um ein vierradriges Kraftfahrzeug zu Personenbeférderung!

Herstellerschlisselnummer zu 2 gibt es aufgrund von Import und Einzelabnahnwhi

Bei offenen Fragen helfen wir Ihnen gerne unter 09571 / 948450 weiter.



